



COZL/ZPZ/MK/3411/PN-55/19

Lublin, dnia 15.07.2019r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

„Dostawa leków onkologicznych, preparatów żywieniowych oraz immunoglobuliny na potrzeby COZL.”.

(znak postępowania: COZL/ZPZ/MK/3411/PN-55/19)

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn.zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji: Część 4, poz. 1, Czy Zamawiający dopuszcza diety dojrłitową o mOsm/l – 220, a jest 200 mOsm/l?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

II.

1. Czy Zamawiający w 5 poz. 1 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?
2. Czy Zamawiający w 5 poz. 2 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 46,0g z tauryną, 7,4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 41g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 103g o energii pozabiałkowej 800 kcal, pojemności 1448ml?
3. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 3 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 60,0g z tauryną, 9,8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 54g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 135g o energii pozabiałkowej 1100 kcal, pojemności 1904ml?
4. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 4 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?
5. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 5 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?
6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 6 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 5 poz. 7 worek 3 komorowy SmofKabiven extra Nitrogen 1012 ml? (opis w załączniku)
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 5 poz. 8 worek 3 komorowy SmofKabiven extra Nitrogen 1518 ml? (opis w załączniku)

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

III.

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.5? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

2. Czy Zamawiający w par. 1.6 zamiast 12 miesięcy wpisze 3 miesiące? Wykonawca nie może zagwarantować dostaw produktów na podstawie oferty składanej w postępowaniu przez okres o 100% dłuższy, niż pierwotnie ofertowany.
3. Czy Zamawiający w par. 5.1 wykreśli zapisy o możliwości zwrotu leków? Skoro leki z określonym terminem ważności zostały (**dobrowolnie**) przyjęte przez Zamawiającego, to brak podstaw do ich zwrotu po dokonaniu zakupu. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego wydania. Zapis o możliwości zwrotu zamówionych i przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z naturą stosunku prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża Wykonawcę na rażącą stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej odsprzedaży. Ponadto, z uwagi na przeniesienie własności leków w dacie dostawy, czynność ta jest w istocie odsprzedażą hurtową leków na rzecz Dostawcy, do czego Zamawiający nie jest upoważniony.
4. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.a z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
5. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b z 4% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
6. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1.b poprzez naliczanie jej za dzień, a nie godzinę opóźnienia? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana – 96% wartości dostawy dziennie. Jest to wartość niespotykana w obrocie i niezbitcie podlegająca miarkowaniu.
7. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.c z 20% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
8. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1.c poprzez naliczanie jej za dzień, a nie godzinę opóźnienia? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana – 480% (czteryście osiemdziesiąt procent) wartości dostawy dziennie. Jest to wartość niespotykana w obrocie i niezbitcie podlegająca miarkowaniu
9. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.2? jest on sprzeczny z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr Dariusz Civiński